בנוסף, מוסיפים וטוענים תומכי האתרוג המרוקאי, באירופה נחלשו שורשי עץ האתרוג מבקטריה ששמה מלסקו, וכדי לחזק את שורשיו הכליאו אותו על בסיס עץ החושש, שאינו מותקף על ידי אותה בקטריה. במרוקו בקטריה זו אינה קיימת, וממילא שורשי העץ חזקים ואין צורך להכליאו.

לא רק יהודי מרוקו השתמשו באתרוג המרוקאי. בתרנ"א, 1891, כתב הרב אברהם בנימין קלוגר מברודי במכתב שהוא מכיר את האתרוגים המרוקאיים מעל שלושים שנה, ושאינו, הרב שלמה קלוגר - הלא הוא הפוסק החשוב בעל שו"ת 'האלף לך שלמה' - נהג לברך עליהם.

## האתרוג התימני

בניגוד לאתרוג המרוקאי, באתרוג התימני קיימים כנראה הסימנים התלמודיים.